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COMPROBANTE DE PAGO

Cédigo del Juzgado

Nombre del Juzgado

Concepto

Descripcion del concepto

Numero de Proceso

Tipo y Numero de Documento del Demandante
Razon Social / Nombres Demandante
Apellidos Demandante

Tipo y Numero de Documento del Demandado
Razon Social / Nombres Demandado
Apellidos Demandado

Valor de la Operacion

Costo Transaccion

Iva Transaccion

Valor total Pago

No. Trazabilidad (CUS)

Entidad Financiera

Estado

760012031013

013 CIVIL CIRCUITO CALI

1 - DEPOSITOS JUDICIALES
PAGO CONDENA
76001310301320230007900
Cédula de Ciudadania - 52019915
HAYDEE

TRIVINO GOMEZ

Cédula de Ciudadania - 31446516
PAOLA ANDREA

MORALES PELAEZ
$20,597,883.00

$9.600,00

$1.824,00

$20.609.307,00

1566364177

BANCOLOMBIA
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Contacto Banco Agrario en Bogota D.C., Colombia +571 594 8500, resto del pais 01 8000 91 5000. servicio.cliente@bancoagrario.gov.co
www.bancoagrario.gov.co. NIT. 800.037.800-8.



